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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 BMU MX CHAMPIONSHIP       RACE A MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

1 411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN MX2 FMR - ROU 29:21.300 16 Laps 01:47.316 3

2 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX2 HUSQVARNA HELLAS.MOTOREX. MICHELIN. KR HUSQVARNA 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:33.849 00:12.549 01:47.445 4

3 51 KRISTIAN PETKOV MX2 BMF - BUL 29:36.348 00:15.048 01:49.130 3

4 92 VICTOR NEYCHEV MX2 BMF - BUL 30:08.853 00:47.553 01:49.393 4

5 11 ORDOG ZOLTAN MX125 2T FMR - ROU 30:38.500 01:17.200 01:51.504 4

6 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ EUROL.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚΟ ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ M Gas-Gas MCF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 30:54.630 01:33.330 01:55.089 3

7 46 RADOSLAV ZOKOV MX2 BMF - BUL 31:07.231 01:45.931 01:52.350 12

8 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 TZORTZOPOULOS MOTO FASHION LEATT.RBK T Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:09.672 01:48.372 01:52.683 4

9 5 GEORGIOU ARISTOS MX2 CMF-CYP 31:11.843 01:50.543 01:53.978 4

10 89 DANAIL STEFANOV MX125 2T BMF - BUL 29:22.952 15 Laps 01:53.503 4

11 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 KTM PATRAS.GR-MOTO GIANNEAS-MOTOR HOUS HUSQVARNA 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 29:37.563 00:14.611 01:55.381 4

12 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-GAS GAS-MOTO MARKET-KORAKAS Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. - GRC 29:42.651 00:19.699 01:54.957 3

13 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:50.190 00:27.238 01:54.473 5

14 33 RUSU VICTOR MX125 2T FMR - ROU 30:01.850 00:38.898 01:56.058 4

15 85 BANU MIHNEA-ANDREI MX125 2T FMR - ROU 30:02.646 00:39.694 01:55.573 2

16 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 30:06.619 00:43.667 01:57.747 3

17 93 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 KTM SEE-MOTOREX DKRACING MOTOKOUZIS MO ktm sx 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:19.844 00:56.892 01:55.009 3

18 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.105 01:00.153 01:58.198 11

19 101 BATUHAN DEMIRYOL MX2 TMF - TUR 30:33.843 01:10.891 01:59.395 2

20 229 COJANU AIDA MX125 2T FMR - ROU 30:35.935 01:12.983 01:58.892 3

21 12 ELLINA ARISTODIMOS MX2 CMF-CYP 30:52.046 01:29.094 01:58.500 4

22 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 31:08.710 01:45.758 01:58.271 4

23 3 DAMJANOVSKI ANTONIO MX2 MFNF-NMKD 31:15.796 01:52.844 02:00.425 5

24 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 ΜΠΟΓΡΗΣ ΜΠΑΝΙΟ ∆ΑΠΕ∆Ο ΚΟΥΖΙΝΑ - ΞΙ∆ΩΝΑ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:16.228 01:53.276 02:00.099 4

25 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:44.656 14 Laps 02:02.066 5

26 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:49.677 00:05.021 02:03.941 4

27 38 TSVETAN BUZIN MX125 2T BMF - BUL 29:54.840 00:10.184 02:02.084 4

28 454 REGAGLIO MARCO MX2 MFNF-NMKD 30:08.540 00:23.884 02:05.016 4

29 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. - GRC 30:09.246 00:24.590 02:01.811 14

30 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTOO CR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:26.131 01:41.475 02:11.331 3

31 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:23.009 13 Laps 02:09.212 4

32 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNIS SE YAMAHA YZF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:28.546 00:05.537 02:11.350 3

33 118 ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 AUTO PARTS KATSINAS fantic xxf 250 Α.Σ.Μ.Σ.Α. - GR 30:12.367 12 Laps 02:12.483 2

34 301 YIGIT ALI SELEK MX2 TMF - TUR 30:30.243 00:17.876 02:25.553 2

DNF

35 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 FANTIC MOTORS HELLAS. ENDURO-MX.MRS RO FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. - GR  2:30.100  1 Lap 1
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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 BMU MX CHAMPIONSHIP       RACE A MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

DNS

36 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR

37 111 EMIRCAN SENKALAYCI MX2 TMF - TUR

   Best Lap:  411   TOMPA ROBERT KRISZTIAN         in   01:47.316  at     55.350 Km/H
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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE A MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     MX125 2T

1 11 ORDOG ZOLTAN MX125 2T FMR - ROU 30:38.500 16 Laps 01:51.504 4

2 89 DANAIL STEFANOV MX125 2T BMF - BUL 29:22.952 15 Laps 01:53.503 4

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:50.190 00:27.238 01:54.473 5

4 33 RUSU VICTOR MX125 2T FMR - ROU 30:01.850 00:38.898 01:56.058 4

5 85 BANU MIHNEA-ANDREI MX125 2T FMR - ROU 30:02.646 00:39.694 01:55.573 2

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.105 01:00.153 01:58.198 11

7 229 COJANU AIDA MX125 2T FMR - ROU 30:35.935 01:12.983 01:58.892 3

8 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 31:08.710 01:45.758 01:58.271 4

9 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:44.656 14 Laps 02:02.066 5

10 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:49.677 00:05.021 02:03.941 4

11 38 TSVETAN BUZIN MX125 2T BMF - BUL 29:54.840 00:10.184 02:02.084 4

12 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:23.009 13 Laps 02:09.212 4
DNS

13 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR

   Best Lap:  411   TOMPA ROBERT KRISZTIAN         in   01:47.316  at     55.350 Km/H
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24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE A MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     GREEK MX CHAMPIONSHIP

1 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX2 HUSQVARNA HELLAS.MOTOREX. MICHELIN. KR HUSQVARNA 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:33.849 16 Laps 01:47.445 4

2 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ EUROL.ΛΑΣΤΙΧΑ∆ΙΚΟ ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ M Gas-Gas MCF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 30:54.630 01:20.781 01:55.089 3

3 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 TZORTZOPOULOS MOTO FASHION LEATT.RBK T Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 31:09.672 01:35.823 01:52.683 4

4 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 KTM PATRAS.GR-MOTO GIANNEAS-MOTOR HOUS HUSQVARNA 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR 29:37.563 15 Laps 01:55.381 4

5 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-GAS GAS-MOTO MARKET-KORAKAS Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. - GRC 29:42.651 00:05.088 01:54.957 3

6 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:50.190 00:12.627 01:54.473 5

7 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ - G 30:06.619 00:29.056 01:57.747 3

8 93 ΚΟΣΙΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 KTM SEE-MOTOREX DKRACING MOTOKOUZIS MO ktm sx 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:19.844 00:42.281 01:55.009 3

9 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.105 00:45.542 01:58.198 11

10 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 31:08.710 01:31.147 01:58.271 4

11 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 ΜΠΟΓΡΗΣ ΜΠΑΝΙΟ ∆ΑΠΕ∆Ο ΚΟΥΖΙΝΑ - ΞΙ∆ΩΝΑ KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 31:16.228 01:38.665 02:00.099 4

12 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:44.656 14 Laps 02:02.066 5

13 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:49.677 00:05.021 02:03.941 4

14 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ. DOUZOS ELECTRONICS. KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. - GRC 30:09.246 00:24.590 02:01.811 14

15 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTOO CR KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 31:26.131 01:41.475 02:11.331 3

16 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:23.009 13 Laps 02:09.212 4

17 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNIS SE YAMAHA YZF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:28.546 00:05.537 02:11.350 3

18 118 ΚΑΤΣΙΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX2 AUTO PARTS KATSINAS fantic xxf 250 Α.Σ.Μ.Σ.Α. - GR 30:12.367 12 Laps 02:12.483 2

Page 1 / 2



                                        www.sportstiming.gr

24-25 September 2022

5th ROUND - KRINIDES 

BMU MX CHAMPIONSHIP - ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛ ΜX

 RACE A MX2-MX125 2T

Rang N° RIDER CLASS TEAM BRAND FEDERATION TIME GAP BEST LAP IN

     MX125 2T BAL E

1 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MOTOR GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:50.190 15 Laps 01:54.473 5

2 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T AUTO MOTO CARE ΓΚΑΛΙΠΗΣ.MAKINA AE.MOTO KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:23.105 00:32.915 01:58.198 11

3 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ MX125 2T BAXEVANIS RACING TEAM - D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. - GRC 31:08.710 01:18.520 01:58.271 4

4 99 ΒΑΓΕΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T KTM SEE- -MOTOREX-SAKIS RACING- ΜΥΛΩΝΙ ΚΤΜ 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:44.656 14 Laps 02:02.066 5

5 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX125 2T KAMATSOS MOTO_MINIMX.GR_GASGAS GREECE_ GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. - GR 29:49.677 00:05.021 02:03.941 4

6 18 ΤΙΦΤΙΚΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX125 2T MOTO SERVICE STAMPOULIDIS TASOS ΠΟΛΥΚΑ KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:23.009 13 Laps 02:09.212 4
DNS

7 94 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX125 2T YAMAHA RACING HELLAS-THEFAMILY MOTORSP YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ - GR
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